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KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS 

Aika 10.2.2025  klo 14.00–15.55  

Paikka Teams  

Osallistujat Hildén, Sari kaupunkiympäristö puheenjohtaja 

 Saarinen, Anna kaupunkiympäristö varapj. 
 Heinola, Petra kaupunkiympäristö sihteeri 

 Hyvönen, Aila 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

 Hämäläinen, Taija kaupunginkanslia  
 Kemppi, Mauno kasvatus ja koulutus  
 Kuusinen, Katri kaupunkiympäristö  
 Lyyski, Toni kaupunkiympäristö  
 Mäenmaa, Jari kasvatus ja koulutus  
 Olli, Katri kaupunkiympäristö  
 Perkiömäki, Petri kaupunkiympäristö  

 Pusa, Satu kaupunkiympäristö  

 Salmén, Josefiina kaupunginkanslia  
 Terämaa, Markus kulttuuri ja vapaa-aika  
 Torikka, Kirsi kaupunkiympäristö  
 Tuominen, Teea Mehiläinen  

 Wehkalampi, Jyrki 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

 

1 Kokouksen avaus 

Sari Hildén avasi kokouksen klo 14.01. 

2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3 Toimintatavat tietopyyntöihin vastaamisessa 

Satu Pusa kertoi, että tilat-palvelussa kehitetään toimintatapaa tilanteisiin, joissa 
kuntalaisilta tulee paljon yhteydenottoja eri tahoille. Keskusteltiin aiheesta. Mauno 
Kemppi nosti esiin, että tietopyyntöjä tulee monia eri kanavia pitkin. Tietopyyntöihin 
vastaaminen vie erittäin paljon monien asiantuntijoiden aikaa. 

4 Toimintatavat sisäilma-asioissa työterveyshuollossa 

Teea Tuominen kertoi, millaista tukea ja työnjakoa Helsingin kaupungin 
työterveyshuollossa on suunniteltu sisäilma-asioiden hoitamiseen. Keskusteltiin aiheesta. 

5 Toimintakatsaus 2024 

Käytiin läpi kaupungin sisäilmaryhmän vuotta 2024. 

6 Vuoden 2025 toiminnan suunnittelu 

Vuonna 2025 jatkavat seuraavat alatyöryhmät: ohjeet, koulutus ja tunnusluvut. Sisäilma-
asiat ja terveydenhuolto -alatyöryhmän jatkosta päätetään seuraavassa kokouksessa. 
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a. Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka 

Moneen ohjeeseen on päivitystarvetta, koska terveydensuojelulaki ja 
sisäilmaluokitus uudistuvat. 

b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen 

Keväällä on kaksi webinaaria. Alatyöryhmässä pohditaan ryhmän kokoonpanoa. 

c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto, vetäjä Tuula Salmivaara-Pesonen 

Alatyöryhmän toimintaa pidetään tarpeellisena. Ryhmässä voidaan keskustella 
esimerkiksi perusterveydenhuollon roolista. Päätetään jatkosta kevään 
kokouksessa. 

d. Tunnusluvut, vetäjä Anna Saarinen 

Tunnuslukujen seuraamista kehitetään. Myös kuntien sisäilmaverkostossa on 
keskusteltu aiheesta. 

Lisäksi sisäilmaryhmässä käsitellään lakien ja asetusten vaikutuksia sekä pidetään 
ajankohtaiskatsauksia kiinnostavista aiheista. Lisäksi esitellään ajankohtaiset kuulumiset 
alan tapahtumista. 

Sisäilmaohjelman toteutusta seurataan myös tänä vuonna. Sisäilmaprosessin loppuosaa 
kehitetään eli sitä, miten varmistetaan, että korjaukset ovat onnistuneet ja miten tilojen 
käyttäjät ovat tietoisia korjauksista ja seurannasta. 

7 Sisälämpötilojen tavoitearvot palvelurakennuksissa 

Katri Kuusinen kertoi, että tilat-palvelussa on tullut palautetta, että tilojen käyttäjät 
palelevat tiloissa. Syksyllä 2022 on päätetty, että lämpötiloja alennetaan. Käytiin läpi 
lämpötiloihin liittyvää ohjeistusta. Tilat-palvelu selvittää tarkemmin olosuhteet niissä 
kohteissa, joista valituksia on tullut. Keskusteltiin aiheesta. 

Lämpötilojen kokeminen on yksilöllistä. Asetuksen toimenpiderajat otetaan huomioon ja 
poikkeamiin reagoidaan. Jos lämpötilat omien mittausten mukaan poikkeavat 
suositelluista lämpötiloista, niistä voi pyytää tarkistusmittaukset. 

Päätettiin, että ohjeistusta lämpötiloista ei muuteta. Ohjeistusta on hyvä tuoda tarkemmin 
esiin kaupungin intranetissä. 

8 Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat 

a) Ilmanpuhdistimien käyttö Helsingin kaupungilla 

Kaupungille on tullut valtuustoaloite ilmanpuhdistimien hankinnasta päiväkoteihin. 
Keskusteltiin aiheesta. 

b) Kuntien sisäilmaverkoston kuulumiset 

Tammikuun lopussa järjestettiin tapaaminen, jonka aiheena oli mm. 
ilmanpuhdistimien käyttö ja sisäilmaprosessin loppuvaiheen kehittäminen. 

c) Sisäilmastoseminaari järjestään tänä vuonna 40. kerran. 
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d) Terveet tilat 2028 -ohjelma päättyi vuodenvaihteessa, mutta käynnissä olevat asiat 
viedään vielä loppuun. Sari Hildén oli mukana päätösfoorumissa. Ohjelma ja 
esitysaineistot ovat ohjelman verkkosivuilla: Terveet tilat -foorumi 2025 | Terveet 
tilat 2028. 

9 Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään tiistaina 27.5. klo 14.00–16.00. 

10 Kokouksen päättäminen 

Sari Hildén päätti kokouksen klo 15.55. 

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä 

https://tilatjaterveys.fi/terveet-tilat-foorumi-2025
https://tilatjaterveys.fi/terveet-tilat-foorumi-2025

